四、 本次激励计划首次授予部分第二个解锁期及预留授予部分第一个解锁期可解除限售情况

根据激励计划规定的相关解锁条件，本次符合首次授予部分第二个解锁期解锁条件的激励对象共

计423人， 可申请解锁的限制性股票数量共计5,541,000股， 占公司目前总股本1,581,183,315股的

0.35%。

本次符合预留授予部分第一个解锁期解锁条件的激励对象共计178人，可申请解锁的限制性股票

数量共计2,119,250股，占公司目前总股本1,581,183,315股的0.13%。

首次授予部分第二个解锁期及预留授予部分第一个解锁期可解锁的激励对象及限制性股票数量

具体情况如下：

授予批次 解锁的激励对象

解锁的激励

人数

获授的限制性股

票数量

（

股

）

本次解除限售限

制性股票数量

（

股

）

剩余未解除限售限制性

股票数量

（

股

）

首次授予部分 中层管理人员

、

核心技术

（

业务

）

人员

423 18,470,000 5,541,000 7,388,000

预留授予部分

178 4,238,500 2,119,250 2,119,250

合计

601 22,708,500 7,660,250 9,507,250

公司首次授予限制性股票激励对象共计435人，获授的限制性股票共计19,013,000股，2019年有

6人离职、1人不幸因病去世且非因执行职务死亡，2020年截至目前有5人离职，上述12人获授的尚未解

锁的限制性股票由公司回购注销，本次可办理423人限制性股票解锁。

公司预留授予限制性股票激励对象共计184人， 获授的限制性股票共计4,394,000股，2020年截

至目前有6人离职，其获授的尚未解锁的限制性股票由公司回购注销，本次可办理178人限制性股票解

锁。

本次实际解锁的激励对象共计580名，实际解锁的限制性股票共计7,654,550股。因本次符合解锁

条件的激励对象中，有20名激励对象既是首次授予的激励对象又是预留授予激励对象；另外，激励对

象朴杰于2020年因执行职务死亡， 其获授的限制性股票19,000股将由其指定的财产继承人或法定继

承人代为持有，由于其尚未确定财产继承人或法定继承人及未缴纳相关税费，本次暂不办理其可解锁

的5,700股限制性股票解锁。

五、 本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为2020年12月15日（星期二）。

2、本次解除限售股份的数量为7,654,550股，占公司总股本的0.48%。

3、本次申请解除股份限售的股东共580名。

六、 股份解除限售后的股本结构变动表

证券类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量

（

股

）

比例 数量

（

股

）

数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件股份

536,838,465 33.95% -7,654,550 529,183,915 33.47%

高管锁定股

203,157,761 12.85% 0 203,157,761 12.85%

首发后限售股

316,262,504 20.00% 0 316,262,504 20.00%

股权激励限售股

17,418,200 1.10% -7,654,550 9,763,650 0.62%

二

、

无限售条件股份

1,044,344,850 66.05% 7,654,550 1,051,999,400 66.53%

三

、

股份总数

1,581,183,315 100.00% 0 1,581,183,315 100.00%

七、 备查文件

1、第五届董事会第三次会议决议；

2、第五届监事会第三次会议决议；

3、独立董事关于第五届董事会第三次会议相关事项的独立意见；

4、《北京市天元律师事务所关于北京千方科技股份有限公司首次授予限制性股票第二个解锁期

及预留授予限制性股票第一个解锁期解锁事宜的法律意见》；

5、股权激励获得股份解除限售申请表。

特此公告。

北京千方科技股份有限公司董事会

2020年12月11日

证券代码：

002716

证券简称：

*ST

金贵 公告编号：

2020-182

郴州市金贵银业股份有限公司管理人关于重整进展的公告

公司管理人及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

2020年11月5日，郴州市中级人民法院（以下简称“郴州中院” ）裁定受理郴州市金贵银业股份有

限公司（以下简称“金贵银业” 或“公司” ）重整一案，并于同日指定由北京市金杜律师事务所担任公

司管理人。 具体内容详见公司披露于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》及巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于法院裁定受理公司重整暨继续被实施退市风险警示的公

告》（公告编号：2020-164）。 管理人现就公司重整进展的有关事宜公告如下：

一、重整进展情况

1、管理人自郴州中院发布公告之日起，金贵银业债权申报截止日期为2020年12月5日。 截至2020

年12月10日下午5时整，共有421家债权人向管理人申报了430笔债权，申报债权金额合计126.83亿元。

截至同日，管理人已初步审查确定的债权金额约为人民币105.20亿元。

2、根据《中华人民共和国企业破产法》第五十六条的规定，债权人未在上述债权申报期限内申报

债权的，可以在破产财产最后分配前补充申报。

3、金贵银业第一次债权人会议及出资人组会议将于2020年12月16日召开（详见管理人于2020年

11月30日披露的《郴州市金贵银业股份有限公司管理人关于召开第一次债权人会议的提示性公告》，